РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2020 г.№29

с. Июс
О публичных слушаниях по «Проекту о внесении
изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки Муниципального образования Красноиюсский сельсовет
Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные
решением Совета депутатов муниципального образования
Красноиюсский сельсовет от 12.07.2012 г. № 15».
На основании	части 2 и пункта	2 части 3 статьи	18 Устава
муниципального	образования	Красноиюсский	сельсовет
Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по «Проекту о внесении
изменений и дополнений в Правила	землепользования	и	застройки
Муниципального	образования	Красноиюсский	сельсовет
Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Красноиюсский сельсовет от 12.07.2012 г. № 15, 12 июля 2020 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Красноиюсского сельсовета (с. Июс, ул. Центральная, 5А).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Красноиюсского сельсовета
В. А. Ербягин